
 
 

UCHWAŁA NR V/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 11 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz.609 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 738.365,21 zł w działach: 

600 – Transport i łączność – 389.533,00 zł, 

758 – Różne rozliczenia- 3.348,71 zł, 

801 – Oświata i wychowanie – 39.850,00 zł, 

852 – Pomoc społeczna – 12.000,00 zł,854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 65,00 zł, 

855 – Rodzina – 20.000,00 zł, 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 273.568,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 11.861.827,95 zł w działach: 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – 11.042.327,95 zł, 

756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 381.500,00 zł, 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 191.000,00 zł, 

926 – Kultura fizyczna –  247.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 2.763.488,68 zł w działach: 

600 – Transport i łączność – 1.021.090,82 zł, 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 240.000,00 zł, 

801 – Oświata i wychowanie – 43.198,71 zł, 

852 – Pomoc społeczna – 858.950,00 zł, 

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 65,00 zł, 

855 – Rodzina – 20.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 4868



900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 470.184,15 zł, 

926 – Kultura fizyczna – 110.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2024 rok o kwotę 13.886.951,42 zł w działach: 

600 – Transport i łączność – 2.797.135,29 zł, 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – 110.026,84 zł, 

710 – Działalność usługowa – 20.000,00 zł, 

750 – Administracja publiczna – 5.762,20 zł, 

752 – Obrona narodowa – 32.000,00 zł, 

757 – Obsługa długu publicznego – 470.184,15 zł, 

801 – Oświata i wychowanie – 705.532,80 zł, 

855 – Rodzina – 138.000,00 zł, 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8.641.158,67 zł, 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 761.135,00 zł, 

926 – Kultura fizyczna – 206.016,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2024 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2024 otrzymuje 
brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w środkach z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4868



§ 2. W Uchwale Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024 zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 12 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr LXII/933/2024  Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 
18 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 16/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 23 stycznia 
2024 r., Zarządzeniem Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 9 lutego  2024 r., Zarządzeniem 
Nr 39/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 12 lutego  2024 r., Zarządzeniem Nr 40/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 lutego  2024 r., Uchwałą Nr LXIII/939/2024  Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 21 lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 47/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
22 lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 50/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 27 lutego 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 53/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 58/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 8 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 65/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 15 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 75/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wieliczka z dnia 22 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 79/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 
z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 83/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 5 kwietnia 
2024 r., Zarządzeniem Nr 94/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 12 kwietnia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 111/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 114/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 kwietnia 2024 r.,  Zarządzeniem Nr 129/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 15 maja 2024 r., Zarządzeniem Nr 136/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 23 maja 2024 r., Zarządzeniem Nr 144/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 
31 maja 2024 r., ., Uchwałą Nr III/18/2024  Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 3 czerwca 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 161/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 7 czerwca 2024 r., Zarządzeniem 
Nr 176/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 172/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 21 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 179/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 26 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 182/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wieliczka z dnia 28 czerwca 2024 r., wprowadza się zmiany wynikające niniejszej uchwały: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 16 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4868



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/66/2024 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024– Dochody budżetu Gminy Wieliczka na 

rok 2024 wprowadza się zmiany: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 
    

600 Transport i łączność 389 533,00 0,00 
 w tym dochody bieżące:   

 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości (§ 0620) 380 000,00  

    

 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (§ 0640) 1 000,00  

    
 wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 500,00  
    
 w tym dochody majątkowe:   

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (§6290) 8 033,00  

    
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 11 042 327,95 

 w tym dochody majątkowe:   

 

wpłaty  z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości (§ 0770) 0,00 11 042 327,95 

    

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 0,00 381 500,00 

 w tym dochody bieżące:   

 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  380 000,00 

    

 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień (§ 0640)  1 000,00 

    

 
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat (§ 0910)  500,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4868



758 Różne rozliczenia 3 348,71  
 w tym dochody bieżące:   
 wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 3 348,71  
    

801 Oświata i wychowanie 39 850,00  
 w tym dochody bieżące:   

 

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego (§ 0670) 39 500,00  

    
 wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 350,00  
    

852 Pomoc społeczna 12 000,00  
 w tym dochody bieżące:   

 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(§0940) 12 000,00  

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65,00  

 w tym dochody bieżące:   

 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(§0940) 65,00  

    
855 Rodzina 20 000,00  

 w tym dochody bieżące:   

 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(§0940) 20 000,00  

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  191 000,00 
 w tym dochody majątkowe:   

 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257)  106 000,00 

    

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (§ 6299)  85 000,00 

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 568,50 0,00 
 w tym dochody bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4868



 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 74 555,00 0,00 

    
 w tym dochody majątkowe:   

 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 199 013,50  

    
926 Kultura fizyczna  247 000,00 

 w tym dochody majątkowe:   

 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257)  247 000,00 

    

 RAZEM 738 365,21 11 861 827,95 
 w tym:   
 - dochody bieżące 531 318,71 381 500,00 

 w tym z udziałem środków Unii Europejskiej 74 555,00  
 - dochody majątkowe 207 046,50 11 480 327,95 

 w tym z udziałem środków Unii Europejskiej 199 013,50 438 000,00 

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4868



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/66/2024 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na 

rok 2024 wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 
     

600  Transport i łączność 1 021 090,82 2 797 135,29 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 238 077,47 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 2 238 077,47 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 182 453,49 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 2 182 453,49 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 55 623,98 
     
 60011 Drogi publiczne krajowe 513 057,82 0,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 513 057,82 0,00 

  

Nabycie nieruchomości na podstawie decyzji ZnRID  
w związku z budową węzła drogowego w Wieliczce 
w ciągu drogi krajowej 94 w rejonie skrzyżowania z 
ulicą Krakowską w Wieliczce 513 057,82 0,00 

     
 60016 Drogi publiczne gminne 508 033,00 519 057,82 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 500 000,00 6 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500 000,00 6 000,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 500 000,00 6 000,00 

     
  b) wydatki majątkowe 8 033,00 513 057,82 

  
Przebudowa drogi gminnej nr 560792K ul. 
Modrzewiowa 0,00 129 200,00 

  
Przebudowa dróg gminnych na terenie miejscowości 
Węgrzce Wielkie 0,00 176 797,97 

  Przebudowa drogi gminnej 560907K w Grajowie 0,00 30 183,35 

  
Rozbudowa drogi gminnej nr 560906K w 
Pawlikowicach 0,00 10 000,00 

  
Przebudowa ul. Kraszewskiego w Wieliczce 

0,00 148 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4868



  

Przebudowa drogi gminnej nr 560864K (ul. 
Piłsudskiego) wraz z przejściem dla pieszych w km 
01+102,00 do km 01+106,00 w miejscowości 
Wieliczka Powiat Wielicki/Gmina Wieliczka 

0,00 18 536,50 

  

Nabycie nieruchomości na podstawie decyzji o 
Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej 
dotyczącej rozbudowy dróg gminnych  8 033,00 0,00 

     

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 40 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 40 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

     
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 110 026,84 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 80 431,84 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 80 431,84 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 80 431,84 
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 31 549,93 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 48 881,91 

     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 5 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 

     

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 24 595,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 24 595,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 24 595,00 
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 6 000,00 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 18 595,00 

     
710  Działalność usługowa 0,00 20 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,00 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4868



  a) wydatki bieżące 0,00 20 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 

     
750  Administracja publiczna 0,00 5 762,20 

     

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 029,20 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 1 029,20 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 1 029,20 
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 1 029,20 

     
 75095 Pozostała działalność 0,00 4 733,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 4 733,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 733,00 
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 1 504,00 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 3 229,00 

     
752  Obrona narodowa 0,00 32 000,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 30 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 30 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 30 000,00 
     
 75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00 2 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 2 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 
     

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 240 000,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4868



  

Przekazanie środków finansowych  na Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. "Współfinansowanie w 
zakupie samochodu osobowego typu SUV w wersji 
nieoznakowanej  dla Komendy Powiatowej Policji w 
Wieliczce" 25 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 215 000,00 0,00 
  w tym:   
     
  b) wydatki majątkowe 215 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa z budżetu Gminy dla OSP w 
Czarnochowicach  na dofinansowanie zakupu 
specjalnego  samochodu ratowniczo- 
rozpoznawczego 215 000,00 0,00 

     
757  Obsługa długu publicznego 0,00 470 184,15 

     

 75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 0,00 470 184,15 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 470 184,15 

  

(6)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00 470 184,15 

     
801  Oświata i wychowanie 43 198,71 705 532,80 

 80101 Szkoły podstawowe 350,00 468 451,40 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 350,00 468 451,40 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 350,00 468 451,40 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 350,00 468 451,40 

     
 80104 Przedszkola 39 500,00 237 081,40 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 39 500,00 0,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 500,00 0,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 39 500,00 0,00 

     
  b) wydatki majątkowe 0,00 237 081,40 

  Budowa Przedszkola Samorządowego w Zabawie 0,00 237 081,40 
     
 80195 Pozostała działalność 3 348,71 0,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 348,71 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4868



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 348,71 0,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 3 348,71 0,00 

     
852  Pomoc społeczna 858 950,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00 0,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 500 000,00 0,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 

     

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00 0,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 5 000,00 0,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 

     
 85216 Zasiłki stałe 7 000,00 0,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 7 000,00 0,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 

     

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 270 000,00 0,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 270 000,00 0,00 
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 270 000,00 0,00 
     
 85295 Pozostała działalność 76 950,00 0,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 76 950,00 0,00 
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 76 950,00 0,00 
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 65,00 0,00 
     

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 65,00 0,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 65,00 0,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 65,00 0,00 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4868



  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 65,00 0,00 

     
855  Rodzina 20 000,00 138 000,00 

     

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 000,00 0,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 80 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 80 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 

     
 85516 System opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 0,00 58 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 58 000,00 
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 0,00 58 000,00 
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 184,15 8 641 158,67 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 7 524 231,09 
  w tym:   
     
  b) wydatki majątkowe 0,00 7 524 231,09 

  Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka - etap IV 0,00 6 388 316,48 

  

program finansowany z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego   

     

  
Przeciwdziałanie klęskom żywiołowym w mieście 
Wieliczka 0,00 950 914,61 

  

program finansowany z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego   

     

  
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie 
Wieliczka 0,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4868



     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 470 184,15 0,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 470 184,15 0,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 470 184,15 0,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 470 184,15 0,00 

     
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 60 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 60 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 

     

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 817,01 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 23 817,01 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 

  
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem  pomocy zagranicznej 0,00 13 817,01 

  w tym:   

  
(5.1.) ze środków z udziałem  budżetu Unii 
Europejskiej 0,00 13 817,01 

     
 90095 Pozostała działalność 0,00 1 033 110,57 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 82 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 

  
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem  pomocy zagranicznej 0,00 32 000,00 

  w tym:   

  
(5.1.) ze środków z udziałem  budżetu Unii 
Europejskiej 0,00 32 000,00 

     
  b) wydatki majątkowe 0,00 951 110,57 

  Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 0,00 191 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4868



  

program finansowany z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego   

     

  

Budowa ścieżek rowerowych i parkingów P&R w 
Węgrzcach Wielkich i Kokotowie na terenie gminy 
Wieliczka 0,00 660 110,57 

  

program finansowany z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego   

     

  

Modernizacja systemu konstrukcji instalacji PV 
wykonanej w ramach zadania „Instalacja systemów 
energii odnawialnej w Gminach Niepołomice 
Wieliczka Skawina Miechów na budynkach 
użyteczności publicznej oraz w domach prywatnych 
w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu 
Współpracy” 0,00 100 000,00 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 761 135,00 
     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 761 135,00 
  w tym:   
     
  b) wydatki majątkowe 0,00 761 135,00 
  Rozbudowa  WDK w Czarnochowicach 0,00 761 135,00 
     

926  Kultura fizyczna 110 000,00 206 016,47 
 92601 Obiekty sportowe 110 000,00 106 016,47 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 110 000,00 106 016,47 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 110 000,00 104 016,47 
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 65 596,47 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 110 000,00 38 420,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00 
     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   0,00 100 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 0,00 100 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 18 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4868



  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 81 048,00 

     
  RAZEM: 2 763 488,68 13 886 951,42 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 2 002 397,86 3 900 335,54 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 655 447,86 3 236 710,40 
  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 124 631,60 

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 655 447,86 3 112 078,80 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 346 950,00 113 623,98 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 34 000,00 

  
(5) wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem  pomocy zagranicznej 0,00 45 817,01 

  w tym:   

  
(5.1.) ze środków z udziałem  budżetu Unii 
Europejskiej 0,00 45 817,01 

  

(6)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00 470 184,15 

     
  b) wydatki majątkowe 761 090,82 9 986 615,88 
  w tym na:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 761 090,82 9 986 615,88 

  

w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 8 190 341,66 

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4868



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/66/2024 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

W załączniku Nr 9 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024-  Dochody z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2024 wprowadza 

się zmiany: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Wydatki 
    Zwiększenie 

2 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  470 184,15 

     
 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 470 184,15 

2.1. 

Odbieranie, transport ,zbieranie, odzysk i 
unieszkodliwianie odpadów komunalnych. 
Bieżące utrzymanie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych, usuwanie 
odpadów komunalnych z miejsc 
nieprzeznaczonych do ich składowania i 
magazynowania   470 184,15 

 a) wydatki bieżące   470 184,15 

 
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych   470 184,15 

 w tym:    

 
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   470 184,15 

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4868



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/66/2024 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024-Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2024 otrzymuje brzmienie: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  11 172 512,04  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  9 704 376,02  

   

dotacje celowe 
(bieżące) 
realizowane na 
podstawie 
porozumień, umów 
między j.s.t. 7 300 000,00  

      

   

dotacje celowe 
(bieżące)  pomoc 
finansową  między 
j.s.t. 2 404 376,02  

      

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  1 146 136,02  

   

dotacje celowe na 
pomoc finansową 
dla j.s.t. na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 1 146 136,02  

      

 60014 Drogi publiczne powiatowe  322 000,00  

   

dotacje celowe na 
pomoc finansową 
dla j.s.t. na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 322 000,00  

      

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  25 000,00 963 000,00 

 75404 
Komendy wojewódzkie 
Policji  25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4868



   

wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwstycyjnych 25 000,00  

      

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   963 000,00 

   

dotacje celowe na 
dofinansowanie 
kosztów zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  963 000,00 

      
801  Oświata i wychowanie   38 383 100,01 

 80101 Szkoły podstawowe   3 850 000,00 

   
dotacje 
podmiotowe  3 850 000,00 

      

 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych   72 000,00 

   
dotacje 
podmiotowe  72 000,00 

      
 80104 Przedszkola   23 028 578,30 

   
dotacje 
podmiotowe  23 028 578,30 

      

 80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego   100 000,00 

   
dotacje 
podmiotowe  100 000,00 

      

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego   8 625 000,00 

   
dotacje 
podmiotowe  8 625 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4868



      

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych   2 350 000,00 

   
dotacje 
podmiotowe  2 350 000,00 

      

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych   42 530,23 

   

dotacja celowa na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  42 530,23 

      

 80195 Pozostała działalność   314 991,48 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania j.s.t. 
zlecane innym 
podmiotom  10 000,00 

      

   
dotacje 
podmiotowe  304 991,48 

      
851  Ochrona zdrowia  339 600,00  

 85154 
Przeciwdziałania 
alkoholizmowi  250 000,00  

   

dotacje celowe 
(bieżące) z budżetu 
dla pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 250 000,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4868



 85158 Izby wytrzeźwień  50 000,00  

   

dotacje celowe 
(bieżące) 
realizowane na 
podstawie 
porozumień między 
j.s.t. 50 000,00  

      
 85195 Pozostała działalność  39 600,00  

   

dotacje celowe 
(bieżące) na pomoc 
finansową  między 
j.s.t. 39 600,00  

      
852  Pomoc społeczna   5 808 613,58 

 85203 Ośrodki wsparcia   2 102 832,64 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania j.s.t. 
zlecane innym 
podmiotom  2 102 832,64 

      

 85220 

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej   305 500,94 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania j.s.t. 
zlecane innym 
podmiotom  305 500,94 

      

 85228 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze   2 894 830,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania j.s.t. 
zlecane innym 
podmiotom  2 894 830,00 

      
 85295 Pozostała działalność   505 450,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania j.s.t. 
zlecane innym 
podmiotom  505 450,00 

      

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza   700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4868



 85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   700 000,00 

   
dotacje 
podmiotowe  700 000,00 

      
855  Rodzina   1 090 000,00 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych   290 000,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania j.s.t. 
zlecane innym 
podmiotom  290 000,00 

      

 85516 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3   800 000,00 

   

dotacje celowe na 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych  800 000,00 

      

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  6 481 000,00 4 594 962,21 

      
 92113 Centra kultury i sztuki  3 625 000,00  

  Wielickie Centrum Kultury 
dotacja 
podmiotowa 3 625 000,00  

      
 92116 Biblioteki  2 856 000,00  

  
Mediateka – Biblioteka 
Miejska w Wieliczce 

dotacja 
podmiotowa 2 856 000,00  

      

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   4 594 962,21 

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych   4 594 962,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4868



      
926  Kultura fizyczna   1 747 000,00 

 92605 
Zadania z zakresu kultury 
fizycznej   1 747 000,00 

   

dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania j.s.t. 
zlecane innym 
podmiotom  1 747 000,00 

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4868



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/66/2024 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

W Załączniku Nr 16 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024-Środki z Funduszu Pomocy  w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 Zwiększenie Zwiększenie 
      

758   Różne rozliczenia  3 348,71  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 348,71  
  0920 Wpływ z pozostałych odsetek 3 348,71  
      

801   Oświata i wychowanie  3 348,71 
 80195  Pozostała działalność  3 348,71 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  3 348,71 
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 348,71 
   w tym:   

   
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  3 348,71 

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Robert Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4868


	UCHWAŁA NR V/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024– Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2024 wprowadza się zmiany:
	Załącznik 2 - W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2024 wprowadza się zmiany:
	Załącznik 3 - W załączniku Nr 9 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024-  Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2024 wprowadza się zmiany:
	Załącznik 4 - Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024-Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2024 otrzymuje brzmienie:
	Załącznik 5 - W Załączniku Nr 16 do Uchwały Nr LXI/921/2023 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 18 grudnia 2023r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2024-Środki z Funduszu Pomocy  w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku wprowadza się zmiany:


		2024-07-17T12:36:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




